
Wijziging Reglement van Orde van de gemeenteraad en de raadscommissies

Bloemendaal 2013

De raad van de gemeente Bloemendaal;

 

gelezen het voorstel van het presidium van 2 juli 2019;

besluit:

Als artikel 55a op te nemen in het Reglement van Orde van de gemeenteraad en de raadscommissies

Bloemendaal 2013 inhoudende:

Artikel 55a

1. Duo-commissieleden hebben toegang tot dezelfde informatie als raadsleden, met uitzondering

van de gevallen waarin dit anders is geregeld bij wet en/ of verordening.

2. Bij het verlenen van toegang tot alle raadsstukken aan het duo-commissielid worden de volgende

regels in acht genomen:

a. Het duo-commissielid heeft recht op inzage van stukken, welke voor de raadsleden en de

leden van de commissies ter inzage liggen, met inbegrip van de geheime en vertrouwelijke

stukken;

b. Het duo-commissielid heeft het recht de besloten vergaderingen van de raad en van de

commissies bij te wonen, evenals andere bijeenkomsten van raadsleden;

c. Op het duo-commissielid rust de verplichting tot geheimhouding;

d. De geheimhouding geldt in de gevallen, waarin deze ook rust op de raadsleden;

e. Het duo-commissielid neemt ten aanzien van de commissie- en raadsstukken dezelfde

zorgvuldigheid in acht als van een raadslid mag worden verwacht.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Bloemendaal, gehouden op

4 juli 2019

, voorzitter,

, griffier

Nr. 185628

GEMEENTEBLAD 25 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Bloemendaal

Gemeenteblad 2019 nr. 185628 25 juli 20191


